

Louise Schou Holding ApS

Århusgade 88, st. 0001., 2100 København Ø

CVR-nr. 28 84 10 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Louise Klit Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Schou Holding ApS Århusgade 88, st. 0001. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 84 10 27
	Stiftet: 10. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Klit Thomsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, det være sig direkte eller inddirekte

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	431.464	124.239
Andre finansielle indtægter	<u>1.103</u>	<u>2.152</u>
Resultat før skat	432.567	126.391
1 Skat af årets resultat	<u>-281</u>	<u>-529</u>
Årets resultat	<u>432.286</u>	<u>125.862</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	<u>381.686</u>	<u>75.962</u>
Disponeret i alt	<u>432.286</u>	<u>125.862</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.003.121</u>	<u>571.657</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.121</u>	<u>571.657</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.003.121</u>	<u>571.657</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>31.039</u>	<u>80.373</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.039</u>	<u>80.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.039</u>	<u>80.373</u>
Aktiver i alt	<u>1.034.160</u>	<u>652.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	459.257	459.257
5 Overført resultat	399.044	17.358
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>1.033.901</u>	<u>651.515</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>259</u>	<u>515</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259</u>	<u>515</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>259</u>	<u>515</u>
Passiver i alt	<u>1.034.160</u>	<u>652.030</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	259	515
Beregnet tillæg	22	14
	<u>281</u>	<u>529</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2015	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	506.657	431.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	431.464	124.239
Udbytte	0	-49.200
Opskrivninger 31. december 2015	<u>938.121</u>	<u>506.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.003.121</u>	<u>571.657</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	459.257	335.018
Resultatandel	0	124.239
	<u>459.257</u>	<u>459.257</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	17.358	65.635
Årets overførte overskud eller underskud	381.686	75.962
Overført til datterselskabsreserve	0	-124.239
	<u>399.044</u>	<u>17.358</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>